S 'ת"פ 4749-01-18 מדינת ישראל נ
לפני כבוד השופטת דנה אמיר

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
T A S

הנאשם

הכרעת דין

תמצית כתב אישום והמענה

1. כתב האישום מייחס לנאשם ביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש - בן זוג, לפי סעיף 382(ג)
לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").על פי המפורט בו, בעת הרלוונטית לכתב האישום היו הנאשם
ביום 29.12.2017 ילדים. הנאשם והמתלוננת התגוררו בביתם ב------ (להלן: "הבית"). ולהם שני זוג והמתלוננת בני
בשעה 22:00 לערך, בביתם, לאחר ויכוח בין הנאשם למתלוננת, החל הנאשם לגדף את המתלוננת ותקף אותה שלא

22. נוכח כלל המפורט לעיל, ומשמסקנתי היא כי הוכח מעל לכל ספק סביר שהנאשם תקף את המתלוננת,
במועד בחוק ההגדרה פי על זוגו בת הייתה שהיא חולק ומשאין במצח, המטומה בדמות ממשית חבלה לה וגרם

העונשין. לחוק 382(ג) סעיף לפי עבירה בביצוע הנאשם את מרשיעה אני האישום, לכתב הרלבנטי

ניתנה היום, ג' חשוון תשפ"א, 21 אוקטובר 2020, במעמד הצדדים